平成27年7月31日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  琉 球 銀 行

代表者名  取締役頭取 金城 棟啓

コード番号 8399 (東証第一部、福証)

問合せ先  取締役総合企画部長  川上  康

電  話  098-860-3111

株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当行は、平成27年6月25日開催の当行取締役会において決議いたしました株式報酬型ストック・

オプション（新株予約権）に関し、未定となっておりました項目につき、本日、下記のとおり確定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新株予約権の総数 375個

２． 新株予約権の割当ての対象者

およびその人数ならびに割当

てる新株予約権の数

当行取締役  9名 244個

当行執行役員 4名  96個

当行監査役  3名  35個

３． 新株予約権の払込金額 新株予約権1個当たり171,500円（1株当たり1,715円）

上記金額は新株予約権の割当日においてブラック・ショー

ルズ・モデルに基づき算出した公正な評価額になります。

なお、割当てを受ける者が当行に対して有する報酬請求権

と新株予約権の払込金額の払込債務とを相殺するものとし

ます。

（ご参考）

（１） 発行取締役会決議日   平成27年6月25日（木）

（２） 割当日     平成27年7月31日（金）

以 上